[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ   ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

         31.05.2022 г.                                    №379
г. Грязи

Об итогах проведения районного конкурса

на лучший методический материал по основам                                                                                        детской дорожной безопасности
«Уроки безопасности»

         В целях организации пропаганды безопасности дорожного движения в рамках реализации государственной программы «Обеспечение общественной безопасности населения и территории Липецкой области» среди педагогов образовательных учреждений с 12.04.2022г. по 20.04.2022г. был проведен районный  конкурс на лучший методический материал по основам детской дорожной безопасности «Уроки безопасности». 6 образовательных организаций приняли участие в конкурсе: ЦРТДЮ, гимназия №3, МАДОУ д/с №9, МБДОУ д/с № 3, д/с Б.Самовец, д/с п.свх.Прибытковский,
       На основании протокола и рабочих материалов районного конкурса

                                                      ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Признать победителями и наградить Почётными грамотами отдела образования следующих участников конкурса
в возрастной категории  «Дошкольные образовательные учреждения»:
- номинация «Оформление классов, групп, уголков безопасности»
1 место - не присуждать;
2 место -  Жданова Н.С., воспитатель  МБДОУ д/с  с.Б.Самовец,
3 место - Юрина Е.Ю., воспитатель  МБДОУ д/с №3,
3 место - Яркина Г.И., воспитатель МАДОУ д/с №9;
- номинация « Методические разработки, конспекты занятий»
1 место -  не присуждать,
2 место -  Ястребова С.П., воспитатель  МБДОУ д/с п.Прибытковский,
3 место – Плужникова И.А., воспитатель  МБДОУ д/с №3.
2.Признать победителями и наградить Почётными грамотами отдела образования
в возрастной категории «Общеобразовательные учреждения»:
- номинация «Сайт»

1 место - Царенко Г.Г., педагог дополнительного образования МБУ ДО ЦРТДЮ,

2, 3 места - не присуждать.

-  номинация  «Открытый урок»

1 место - Финогина Ю.А. , учитель МБОУ гимназия №3,
2, 3 места - не присуждать.

-  номинация « Внеурочная деятельность»

1 место - Терпугова С.В., учитель МБОУ гимназия №3,
2, 3 места - не присуждать.

Начальник отдела образования
                                                        А.Ю.Васильева